
 

Poz. 44 

UCHWAŁA NR 28/02/2019  
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie nostryfikacji dyplomu magisterskiego Leili Shoraka 

Na podstawie art. 327 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20  lipca 2018 r. –  Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668) oraz § 40 pkt 11 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada 
Wydziału Zarządzania uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania nostryfikuje dyplom Master’s Degree Executive 
Management-Strategic Management wydanego przez Azad University, Shiraz, Iran 
dla Pani Leila Shoraka za równoważny z polskim dyplomem ukończenia studiów 
II stopnia i tytułem zawodowym w zakresie zarządzania. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


